Expte. D-000227/2001 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

3 
	SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9349 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

2.442,60.- (PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 
SESENTA CENTAVOS), a favor del ex agente CARLOS ALBERTO 
SEBASTIAN PAZOS, legajo N° 6.573/9 

conforme se detalla, en concepto de: 

-1.1.1.3.7 Prog 08 Licencia no gozadas año 1999 	 $ 488.52 

- 1.1.1.3.7 Prog 09 Licencia no gozadas año 1999 	 $ 488.52